
 

ใบแนบ ภ.ง.ด.1ก
สาขาท่ี  (ให้แยกกรอกรายการในใบแนบนี้ตามเงินได้แต่ละประเภท  โดยใส่เครื่องหมาย “” ลงใน “ ” หน้าข้อความแล้วแต่กรณี เพียงข้อเดียว)

ประเภทเงินได้	 	(1) เงินได้ตามมาตรา 40 (1) เงินเดือน ค่าจ้าง ฯลฯ กรณีทั่วไป	 	(3) เงินได้ตามมาตรา 40 (1) (2) กรณีนายจ้างจ่ายให้ครั้งเดียวเพราะเหตุออกจากงาน

	 	(2) เงินได้ตามมาตรา 40 (1) เงินเดือน ค่าจ้าง ฯลฯ	 	(4) เงินได้ตามมาตรา 40 (2) กรณีผู้รับเงินได้เป็นผู้อยู่ในประเทศไทย

			   กรณีได้รับอนุมัติจากกรมสรรพากรให้หักอัตราร้อยละ 3	 	(5) เงินได้ตามมาตรา 40 (2) กรณีผู้รับเงินได้มิได้เป็นผู้อยู่ในประเทศไทย

ลำ�ดับ
ที่  

ช่ือผู้มีเงินได้ (ให้ระบุให้ชัดเจนว่าเป็น นาย นาง นางสาว หรือยศ)

ท่ีอยู่ของผู้มีเงินได้ (ให้ระบุเลขที่ ตรอก/ซอย ถนน ตำ�บล/แขวง อำ�เภอ/เขต จังหวัด)

เลขประจำ�ตัวผู้เสียภาษีอากร (ของผู้มีหน้าที่หักภาษี ณ ที่จ่าย)  

		  ลงช่ือ..................................................................................ผู้จ่ายเงิน

                 (................................................................................)

		  ตำ�แหน่ง.............................................................................

		  ย่ืนวันท่ี...........เดือน..................................พ.ศ. ................... 

(ให้กรอกลำ�ดับที่ต่อเนื่องกันไปทุกแผ่นตามเงินได้แต่ละประเภท)

หมายเหตุ * เงื่อนไขการหักภาษีให้กรอกดังนี้ 	

			   	หัก ณ ที่จ่าย กรอก 1	
			   	ออกให้ตลอดไป กรอก 2	
			   	ออกให้ครั้งเดียว กรอก 3

แผ่นท่ี................. ในจำ�นวน..................... แผ่น

เลขประจำ�ตัวผู้เสียภาษีอากร (ของผู้มีเงินได้) จำ�นวนเงินได้ท่ีจ่ายท้ังปี จำ�นวนเงินภาษีท่ีหัก
และนำ�ส่งท้ังปี เงื่อ

นไ
ข 

*

ประทับตรา
นิติบุคคล
(ถ้ามี)

พิมพ ์ธ.ค. 2559สอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่ศูนย์สารนิเทศสรรพากร                                                            โทร. 1161

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

รวมยอดเงินได้และภาษีที่นำ�ส่ง (นำ�ไปรวมกับใบแนบ ภ.ง.ด.1ก แผ่นอื่น (ถ้ามี))

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ชื่อ.................................................................. ชื่อสกุล........................................................................

	 ที่อยู.่.....................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................
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